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To:
From: g
Sent: Wed 3/10/2021 8:38:45 AM

Subject: RE: Onboarding medewerkers kwaliteit LCH
Received: Wed 3/10/2021 8:38:46 AM

@rivm.nl]

Hi 5.1.2e

Voorbespreken lijkt me belangrijk. Heeft CIBG al een aantal vragen / wensen etc. dan kunnen we daar rekening
mee houden.

Groeten van 5.1.2e

prom: [0 K] JEEE M .

Sent: woensdag 10 maart 2021 09:33

To: IEKECH (8 IE R o>

Subject: RE: Onboarding medewerkers kwaliteit LCH

Hoi 5.1.2e

Ik meende je verteld te hebben dat inspecties graag zien dat de ijzeren voorraad beoordeeld gaat worden. RIVM
kan dat niet doen want er is geen sprake meer van een noodsituatie en dus heeft VWS CIBG daarvoor gevraagd.
Blijkbaar gaat het niet heel snel daar.

Fijn dat je wilt aansluiten, ik denk dat het goed is dat we onze ervaring zo goed mogelijk met hen gaan delen. 1k zal
ze vragen een afspraak in te plannen. Wil je dan eerst voorbespreken?

Sent: woensdag 10 maart 2021 09:13
Subject: RE: Onboarding medewerkers kwaliteit LCH

Los van het feit dat ik falbbergasted ben dan het CIBG nu pas aan de slag gaat met het beoordelen van
beschermingsmiddelen, wil ik heel graag meewerken om het CIBG een duw in de goede richting te geven.

Groeten van

Sent: dinsdag 9 maart 2021 18:11

o 1N [ I EEC o .1

Subject: FW: Onboarding medewerkers kwaliteit LCH

Wil jij met mij aansluiten bij dit gesprek met CIBG om hen op weg te helpen een kwaliteitsbeoordeling van
beschermingsmiddelen te kunnen opstarten?

Groet

IR 512e 5120 1s12e 512 |RS minvws.nl>

Sent: dinsdag 9 maart 2021 18:04

To: EXER) ENETY ERERN @ riv.n>

Subject: Onboarding medewerkers kwaliteit LCH

Goedemiddag

We hebben inmiddels twee medewerkers kwaliteit aangenomen voor LCH. [JEXIEZSIEZIM is bij LCH bezig een onboarding
programma samen te stellen. Graag wil ik van jullie aanbod gebruikmaken om vanuit RIVM ook een stukje kennisoverdracht te
faciliteren.
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Kan ik jou of een collega in contact brengen met [JEEIEEJ om het een en ander uit te werken?

Dank en groet,

Y- s XD . T D D
@minvws.nl>; @rivm.nl'

Onderwerp: RE: ophalen ervaringen beoordelen kwaliteit

Dank voor de namen en adressen. Ondertussen hebben wij twee concept profielen opgesteld voor het team Kwaliteit bij LCH.
Zou jij / een collega hier naar kunnen kijken en feedback kunnen geven? Voornamelijk op de functie eisen en competenties in de

context van PBM en kwaliteit.
Alvast bedankt!

Fijne dagen!

Vriendeliike groet,

Van: rivm.nl>

onderdag 26 november 2020 12:17

QI VAV b 5 12¢  5.12e 1s12e  5.1.2e ) minvws.nl>

Drivm.nl>
Onderwerp: RE: ophalen ervaringen beoordelen kwaliteit

Zoals gisteren besproken zou ik naar de mogelijkheden kijken om contactgegevens te delen van arbeidshygiénisten
die betrokken waren bij de teststraat bij het RIVM. De volgende mensen hebben aangegeven door jullie
gecontacteerd te mogen worden om mogelijkheden van hun inzet te bespreken:

rivm.nl

@wittersveiligheid.nl

Al darbode.nl
heeft aangegeven op dit moment niet veel tijd te hebben en heeft daarom ook contactgegevens van een

collega gegeven: arbode.nl

Met iroeti

rrom EEED . HEIE D

Sent: woensdag 18 november 2020 17:14

5120 | 512e [olIWWVEIG o 120] 5120 B 5120 [liVulLiE

Subject: ophalen ervaringen beoordelen kwaliteit

Graag stel ik jullie even aan elkaar voor.

A 512 512e 1512

is van het RIVM en is verantwoordelijk geweest voor de teststraat die zij hadden
ingericht op ons verzoek. AN is bij het CIBG. Wij als GMT hebben CIBG opdracht gegeven
de continuiteit van de activiteiten van het te garanderen. Waaronder ook het kwaliteitsbeleid. In dat kader en in de
wetenschap dat de teststraat bij het RIVM is afgebouwd (en het RIVM deze rol ook niet langer wenst te hebben), willen we voor
de nog niet door het RIVM beoordeelde, niet CE-gemarkeerde PBM die door het LCH zijn ingekocht het kwaliteitsbeleid opnieuw
inrichten. Daarover voer ik onder meer gesprekken met de ISZW en 1G] (wat oa ertoe heeft geleid dat zij laatst de ervaringen
van het RIVM hebben uitgevraagd). Uit die gesprekken is mij duidelijk dat zij in principe willen voortzetten wat het RIVM eerder

heeft gedaan, maar dan uitgevoerd dan anderen.
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Het lijkt mij goed als en ik daarom binnenkort van jou,% horen uit welke aspecten jullie werk in de teststraat heeft
bestaan, liefst ook vanuit perspectief van personeel en hun verschillende rollen, verantwoordelijkheden en bevoegdheden. Dan
kunnen wij kijken wat er nodig is om iets dergelijks bij het LCH in te richten. Side note, weet dat ik ook al contact heb
opgenomen met de externe bureaus die jullie eerder hebben gebruikt, zoals nutrilab en progares. BREFEERE zie hierbij de door
het RIVM gehanteerde werkwijze.

Ik zal daarom een voorstel doen voor een gesprek via webex. Nodig vooral anderen uit als die jullie inziens nodig zijn bij dit
gesprek.
Bij voorbaat dank.

Groet!
5.1.2e

Met vriendelijke groet,

HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister, vanaf 1 juli 2020.
Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie (GMT)
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

minvws.nl

http://www.rijksoverheid.n!

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit hericht abusievelijk aan u is verzaonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



